
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРИВОШЕИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ФЕДОРА МАТВЕЕВИЧА ЗИНЧЕНКО» 

 

                                                                                                                             

от    15.02.2023 года                                           ПРИКАЗ                                          № 55а/01-09 

    

 

О назначении заведующего Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Кривошеинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Федора 

Матвеевича Зинченко» 

 

В соответствии с положением о Центре образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить заведующим Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Кривошеинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Федора 

Матвеевича Зинченко» Левко Викторию Петровну. 

2. Левко В. П., заведующему Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста», обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с 

положением о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста». 

3. Силкину В.В., инженеру-электронику, разместить настоящий приказ на официальном 

сайте МБОУ «Кривошеинская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского 

Союза Ф.М. Зинченко». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                                    Т.А.Зуева 


